Customer Information

No. CI-2104

2021年4月１日

株式会社 ビー･アンド･プラス

ドックシートの価格改定、及び生産中止のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記アルミ製ドックシート ＢＮＬ５３０４は成形用ダイスの新調や発注ロット少量化が出来ない等

適正な価格維持が困難な状況になっています。

このため、値上げによる継続可能な１２ｍｍピッチの２品目については価格改定し、それ以外の現状の需要では

継続が困難な機種について生産中止する事としました。

生産中止品は最終受注を１２月とします。

敬具

記

● 対象商品

■値上げとなる製品

（1000mm あたり）

 種類   基本型式 現行価格 新価格

12mm ピッチ

/2 溝

BNL5304 120 2 ¥7,500  ¥10,500

BNL530７ 120 2 ¥7,500  ¥10,500

12mm ピッチ

/4 溝

BNL5304 120 4 ¥10,800  ¥12,000

BNL530７ 120 4 ¥10,800  ¥12,000

・ カット料、穴加工料は変更ありません。

変更期日 2021 年 10 月 1 日受注分より

■生産中止となる製品

種類 基本型式

12mm ピッチ/6 溝
BNL5304 120 6 BNL5307 120 6

12mm ピッチ/8 溝
BNL5304 120 8 BNL5307 120 8

16mm ピッチ/2 溝
BNL5304 160 2 BNL5307 160 2

16mm ピッチ/4 溝
BNL5304 160 4 BNL5307 160 4

16mm ピッチ/6 溝 BNL5304 160 6 BNL5307 160 6

  置き換え可能な後継品、代替品はありません。

中止期日 最終受注 2021 年 12 月 10 日まで

  尚、在庫の関係から受注状況により早めに販売終了となる場合があります。

― 以 上 ―